
UCHWAŁA NR XLIII/204/09  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie 
dochodów i wydatków. W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice

– Przeginia na rok 2009 Nr XXVIII/156/09 z dnia 23 lutego 2009r dokonuje się zmiany 

w następujący sposób: 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach 

przewidzianych dla uchwał budżetowych. 

1) W załączniku Nr 1 dochody budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 7 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

201314,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym:

1) dochody bierzące

201314,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 201314,00

758 Różne rozliczenia 61314,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody bieżące

61314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61314,00

Razem 201314,00 61314,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 80000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) wydatki bieżące, w tym: 

- dotacje 80000,00

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły Podstawowe

1) wydatki majątkowe 60000,00

Razem 140000,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiekszenia

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły podstawowe 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Racławicach" 60000,00

Razem 60000,00

Razem zmniejszenia 60000,00

UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie polegają na: 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) wprowadzeniu otrzymanego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej

2) zmniejszeniu planu dochodów z tytułu Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3) zmniejszeniu planu na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej

w Racławicach", 

4) zmniejszeniu planu na zadaniu pn. "Odwodnienie koło kościoła w Racławicach"

5) zmniejszeniu planu na zadaniu pn "Budowa chodnika w Czubrowicach"

ID: PQPPK-EEVJK-YCCBL-IVWWZ-AXXMI. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/204/09  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie 
dochodów i wydatków. W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice

– Przeginia na rok 2009 Nr XXVIII/156/09 z dnia 23 lutego 2009r dokonuje się zmiany 

w następujący sposób: 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach 

przewidzianych dla uchwał budżetowych. 

1) W załączniku Nr 1 dochody budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 7 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

201314,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym:

1) dochody bierzące

201314,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 201314,00

758 Różne rozliczenia 61314,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody bieżące

61314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61314,00

Razem 201314,00 61314,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 80000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) wydatki bieżące, w tym: 

- dotacje 80000,00

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły Podstawowe

1) wydatki majątkowe 60000,00

Razem 140000,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiekszenia

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły podstawowe 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Racławicach" 60000,00

Razem 60000,00

Razem zmniejszenia 60000,00

UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie polegają na: 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) wprowadzeniu otrzymanego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej

2) zmniejszeniu planu dochodów z tytułu Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3) zmniejszeniu planu na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej

w Racławicach", 

4) zmniejszeniu planu na zadaniu pn. "Odwodnienie koło kościoła w Racławicach"

5) zmniejszeniu planu na zadaniu pn "Budowa chodnika w Czubrowicach"

ID: PQPPK-EEVJK-YCCBL-IVWWZ-AXXMI. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/204/09  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie 
dochodów i wydatków. W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice

– Przeginia na rok 2009 Nr XXVIII/156/09 z dnia 23 lutego 2009r dokonuje się zmiany 

w następujący sposób: 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach 

przewidzianych dla uchwał budżetowych. 

1) W załączniku Nr 1 dochody budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 7 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

201314,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym:

1) dochody bierzące

201314,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 201314,00

758 Różne rozliczenia 61314,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody bieżące

61314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61314,00

Razem 201314,00 61314,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 80000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) wydatki bieżące, w tym: 

- dotacje 80000,00

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły Podstawowe

1) wydatki majątkowe 60000,00

Razem 140000,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiekszenia

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły podstawowe 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Racławicach" 60000,00

Razem 60000,00

Razem zmniejszenia 60000,00

UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie polegają na: 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) wprowadzeniu otrzymanego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej

2) zmniejszeniu planu dochodów z tytułu Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3) zmniejszeniu planu na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej

w Racławicach", 

4) zmniejszeniu planu na zadaniu pn. "Odwodnienie koło kościoła w Racławicach"

5) zmniejszeniu planu na zadaniu pn "Budowa chodnika w Czubrowicach"

ID: PQPPK-EEVJK-YCCBL-IVWWZ-AXXMI. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/204/09  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie 
dochodów i wydatków. W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice

– Przeginia na rok 2009 Nr XXVIII/156/09 z dnia 23 lutego 2009r dokonuje się zmiany 

w następujący sposób: 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach 

przewidzianych dla uchwał budżetowych. 

1) W załączniku Nr 1 dochody budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 7 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

201314,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym:

1) dochody bierzące

201314,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 201314,00

758 Różne rozliczenia 61314,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody bieżące

61314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61314,00

Razem 201314,00 61314,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 80000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) wydatki bieżące, w tym: 

- dotacje 80000,00

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły Podstawowe

1) wydatki majątkowe 60000,00

Razem 140000,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiekszenia

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły podstawowe 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Racławicach" 60000,00

Razem 60000,00

Razem zmniejszenia 60000,00

UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie polegają na: 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) wprowadzeniu otrzymanego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej

2) zmniejszeniu planu dochodów z tytułu Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3) zmniejszeniu planu na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej

w Racławicach", 

4) zmniejszeniu planu na zadaniu pn. "Odwodnienie koło kościoła w Racławicach"

5) zmniejszeniu planu na zadaniu pn "Budowa chodnika w Czubrowicach"

ID: PQPPK-EEVJK-YCCBL-IVWWZ-AXXMI. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/204/09  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie 
dochodów i wydatków. W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice

– Przeginia na rok 2009 Nr XXVIII/156/09 z dnia 23 lutego 2009r dokonuje się zmiany 

w następujący sposób: 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach 

przewidzianych dla uchwał budżetowych. 

1) W załączniku Nr 1 dochody budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian z zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 7 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2009 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

201314,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, w tym:

1) dochody bierzące

201314,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 201314,00

758 Różne rozliczenia 61314,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody bieżące

61314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61314,00

Razem 201314,00 61314,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWICE-

PRZEGINIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 80000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1) wydatki bieżące, w tym: 

- dotacje 80000,00

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły Podstawowe

1) wydatki majątkowe 60000,00

Razem 140000,00

Razem zmniejszenia 140000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiekszenia

801 Oświata i wychowanie 60000,00

80101 Szkoły podstawowe 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Racławicach" 60000,00

Razem 60000,00

Razem zmniejszenia 60000,00

UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie polegają na: 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XLIII/204/09

Rady Gminy Jerzmanowice-

Przeginia

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) wprowadzeniu otrzymanego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej

2) zmniejszeniu planu dochodów z tytułu Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3) zmniejszeniu planu na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej

w Racławicach", 

4) zmniejszeniu planu na zadaniu pn. "Odwodnienie koło kościoła w Racławicach"

5) zmniejszeniu planu na zadaniu pn "Budowa chodnika w Czubrowicach"

ID: PQPPK-EEVJK-YCCBL-IVWWZ-AXXMI. Podpisany. Strona 5 / 5


